
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
 

ATO Nº 264 - CCCFSd PM/BM-2008 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR 
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria 
n.ºGCG/0056/2007-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, 
e em cumprimento às respectivas determinações judiciais, 

 
RESOLVE: 
 
1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE, consoante 

o que estabelece PARECER emitido pelo CEL QOS FÁBIO DE ALMEIDA GOMES, 
referente ao Exame de Saúde Complementar, realizado no dia 14 de julho de 2011, da 
candidata do Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008 
(REMANESCENTES SUB JUDICE), convocada através do ATO Nº 0263-CCCFSd 
PM/BM-2008. 

 
 

Item Nome Completo RG Opção Nº de Processo Parecer 
01 VIVIANE DE OLIVEIRA SOARES CAJU 2161758 CCB-JP-FEM 200.2011.002.584-4 APTA 

 
 

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado 
na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 
 
 

João Pessoa - PB, 18 de julho de 2011. 

 
 

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 


